
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Proszowice dnia: 2018-02-15 

 

 

Gmina Proszowice 

ul. 3 Maja 72 

32-100 Proszowice 

 

 

Znak sprawy: WIP.271.2.2018   

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Krakowskiej wraz z budową 

hydroforni kontenerowej na dz. nr ewid. 971/1  w Proszowicach do dz. nr ewid. 174/10 

(obręb geodezyjny nr 0007 Jazdowiczki), ul. Dębowiec, gmina Proszowice, powiat 

Proszowicki, województwo małopolskie. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15/02/2018 o godz. 10:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

800 000.00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Firma Inżynieryjna SystemBud 

Grzegorz Nowak 

Ostrów 100; 32-112 Klimontów 

1 024 590.00 zł 31.07.2018 60 miesięcy 21 dni 

2 
"DROGOP-2" Sp. z o.o. 

Mniszów 12; 32-120 Nowe Brzesko 
794 698.99 zł 31.07.2018 96 miesięcy 21 dni 

 

Zamawiający 

 
Grzegorz Cichy 


